
        

  

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulikova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

Ing. Bronislav Vala 

Dražka 624 

675 55 Hrotovice 

  

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení veřejné 

zakázky: „Nástavba budovy Základní školy Ivančice – Němčice“ 

Identifikační údaje zadavatele: 
Název:   Město Ivančice 
Sídlo:   Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
IČO:   002 81 859 
zastoupený:   Milan Buček, starosta města 

 
Identifikační údaje zástupce zadavatele: 

Název:   DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:   Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:   Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:   415 3 9656 
Registrace:   OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Anna Kroulíková email: zakazky@dea.cz, 
Číslo příkazní smlouvy:   16093 

 
Identifikační údaje veřejné zakázky a zadávacího řízení: 

Dotační titul:   MŠMT 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 7 odst. 2 ZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Dělení veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty (§ 7 odst. 3 ZVZ a násl.): 

Podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 21 ZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ  
 
Použité zkratky: 

ZVZ   Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
 
 
 

Vážený uchazeči, 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto 

oznamujeme, že jste byl Rozhodnutím zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné 

zakázky na stavební práce „Nástavba budovy Základní školy Ivančice – Němčice“. 

 

 

mailto:zakazky@dea.cz


        

  

2 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě Rozhodnutí zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ ze dne 

25. 5. 2016 schválil doporučení hodnotící komise a rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení výše 

uvedené veřejné zakázky na stavební práce, který nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

Na základě 2. jednání hodnotící komise byl uchazeč Ing. Bronislav Vala opětovně vyzván k písemnému 

vysvětlení nejasností nabídky v souladu s § 76 odst. 3 ZVZ ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o 

vysvětlení nejasností nabídky. Uchazeč Ing. Bronislav Vala nepodal písemné vysvětlení k nejasnostem nabídky a ani 

nepožádal o prodloužení lhůty pro podání vysvětlení k nejasnostem nabídky.   

 

Nedostatky nabídky: 

1) V nabídce u žlutě označených položek oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, zejména u položek 

57 - 59 není uveden konkrétní název výrobku a výrobce dle odst. 9.4 zadávací dokumentace, ale pouze název 

výrobce nebo pouze dílčího výrobku k položce 57 - 59, nikoliv skladby jako celku pro každou položku jednotlivě.  

2) V nabídce je doloženo prohlášení o vlastnostech č. DOJ IV-68/01-2013 dřevěných oken a balkónových dveří 

jednoduchých, typ IV-68, typové označení: PO-DOJ IV-68, s izolačním dvojsklem. 

V projektové dokumentaci jsou požadována dřevěná okna ze čtyřkomorového europrofilu – 92 mm, zasklení 

trojsklem – vzduchová neprůzvučnost 31 dB, průvzdušnost třída 4, mikroventilace, odolnost zatížení větrem B 4, Uw 

= 0,80 W/(m2.K) (výrobek), celoobvodové kování, okapnice na rámu a křídle, čtyřvrstvý systém celé povrchové 

úpravy – barva dle stávajícího stavu, dvě tepelně-izolační těsnění. Nabízené výrobky nejsou v souladu se 

zadávacími podmínkami.  

3) Zateplovací systém (ETICS) není certifikován jako celek (polystyren XPS – výrobce BACHL Modřice, hmoždinky – 

výrobce EJOT Říčany, perlinka – SAINT-GOBAIN, tmel – výrobce BAUMIT Modřice, lišty – výrobce LIKOV Kuřim, 

omítka silikátová – výrobce LB Cemix Čebín), resp. z  nabídky není patrné, jaký zateplovací systém nabízíte.  

V nabídce je doloženo ES Prohlášení o shodě MMS silikátové omítky Cemix. V projektové dokumentaci je však 

požadována probarvené pastovitá stěrková omítka na silikonové bázi, zrnitost 1,5 mm, paroprospustnost pro vodní 

páru V1, permeabilita vody W2, součinitel tep. Vodivosti omítky 0,75 W/mK. Nabízené výrobky nejsou v souladu se 

zadávacími podmínkami.  

Nejsou doloženy kompletní doklady, výpočty a certifikáty dle odst. 6.3 zadávací dokumentace prokazující splnění 

technických parametrů pro všechny výrobky zateplovacího systému fasády podle PD pro ETICS včetně tepelných 

izolací. V nabídce nejsou doloženy doklady a certifikáty prokazující splnění technických parametrů zateplovacího 

systému z šedého polystyrenu EPS 70 F v tl. 150 mm, součinitel tep. Vodivosti 0,032 W/mK, nasákavost 0,5 kg/m3, 

faktor difúzního odporu 20-40. 

 

 

 



        

  

3 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 

ZVZ, doručit zadavateli v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení 

uchazeče z účasti v zadávacím řízení. Dle § 82 odst. 1 ZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení dle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, 

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější dle § 81 ZVZ. 

 

Za zadavatele Město Ivančice 
 
 

V Brně dne 25. 5. 2016 
 

        ……………………………………………… 
Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
 

Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ“ 


		2016-05-25T12:43:38+0100




